
Р Е Ш Е Н И Е 

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК  

 

от 4 сентября 2013 года        № 934 

 

Об утверждении цены на услугу по вывозу жидких 

 бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным 

предприятием муниципального образования  

город-курорт Геленджик «Пшада»  

 

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного 

предприятия муниципального образования город-курорт Геленджик «Пшада» 

от 20 июня 2013 года №138 и представленные документы, руководствуясь 

статьями 7, 16, 17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции Федерального закона  от 7 мая 2013 года №104-ФЗ), 

решением  Думы  муниципального  образования  город-курорт  Геленджик от 

30 октября 2006 года №271 «О порядке регулирования тарифов (цен) и 

надбавок на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса, тарифов 

на транспортные услуги, предоставляемые потребителям в муниципальном 

образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы 

муниципального  образования  город-курорт  Геленджик  от  22 июня 2011 года 

№ 603), статьями 7, 26, 63, 68 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт 

Геленджик р е ш и л а: 

1.Утвердить  и  ввести  в  действие  цену  на  услугу  по   вывозу   

жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным 

предприятием   муниципального образования город-курорт Геленджик 

«Пшада»  потребителям   с.Пшада,  с.Михайловский  Перевал,  с.Береговое, 

с.Криница,   х.Бетта,   х.Широкая  Пшадская  Щель в   сумме  359 руб. 81 коп. за 

1 куб. метр (НДС не предусмотрен). 

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете 

«Прибой». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию  Думы  муниципального образования  город-курорт 

Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, 

инфраструктуре   муниципального   образования, промышленности, 

транспорту, торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству 

(Закарьянов). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                    Ф.Г.Колесников 

 

Председатель Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                              Б.К.Закарьянов 


